Tarifs des concessions funéraires de Manduel

Annexe délibération n°25-037 du 8 avril 2025

		CAVEAU P	ROVISOIR	E		
Durée			Prix total			
Inférieur à 3 mois			Gratuit			
Supérieur à 3 mois (dans la limite de 6			57,00€			
mois)						
Tarif mensuel						
	C	ONCESSIONS	PLEINE TE	ERRE		
Durée	Nombre de places		Prix	au m²	Prix total	
15 ans		olaces (2,50m		60,00€	150,00	
15 ans	X 1,00m		130,0			
30 ans	X 1,00m	1 ou 2 places (2,50m X 1,00m)		120,00€	300,00	
	½ place					
	cavurne/columbarium					
		individuel (renouvellement cimetière Pasteur		120,00€	150,00	
	uniquem					
50 ans	1 ou 2 places			200,00€	500,00	
	cc	ONCESSIONS	AVEC CAV	/EAU		
Durée	Nombre de places		Prix total			
30 ans		1 place (3m²)		1700,00€		
		2 places (3,2m ²)		1892,00€		
	3 places (5,5m²)		2380,00€			
	4/6 places (5,5m²)		2700,00€			
	1 place (3m²)		1940,00€			
50 ans	2 places (3,2m²)		2148,00€			
		3 places (5,5m ²) 4/6 places (5,5m ²)		2820,00€ 3140,00€		
		NCESSIONS A	WEC CAVI			
Durée		Nombre d'urnes			Prix total	
30 ans 50 ans		Jusqu'à 6 urnes Jusqu'à 6 urnes			650,00€ 1083,00€	
50 ans	CONO				003,00€	
	CONC	ESSIONS TYP				
Durée		Nombre d'urnes			Prix total	
15 ans		Jusqu'à 2 urnes			200,00€	
		Jusqu'à 6 urnes 353,00€		-		
30 ans		Jusqu'à 2 urnes Jusqu'à 6 urnes			400,00€ 706,00€	
					667,00€	
50 ans		Jusqu'à 2 urnes Jusqu'à 6 urnes				
			2 1 11 1 14-1		1177,00€	

JARDIN DU SOUVENIR

Tarif de dispersion

Jean-Jacques GRANAT

Maire de Manduel

